

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 006/2022-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO
Data de Publicação: 10/01/2022 14:19:25

TOTAL DO PROCESSO: 23.320,00

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.735.479/0001-93 2.852,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 1.190,00 **Total: 1.190,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CARRO DE CURATIVOS - BALDE E BACIA/AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.190,00** Total Item: 1.190,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 067 1.492,00 **Total: 1.492,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS
Descrição: ARMÁRIO VITRINE - AÇO FERRO PINTADO
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.492,00** Total Item: 1.492,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 038 170,00 **Total: 170,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MACROSUL Modelo: MACROSUL
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 170,00

RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM EQUIP DE INFORMATICA EIRELI 26.543.386/0001-71 20.468,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 072 1.450,00 **Total: 1.450,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: UND
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE DE 250 A 299 L
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 1.450,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 035 90,00 **Total: 540,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 540,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 096 900,00 **Total: 900,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 019 118,00 **Total: 236,00**
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 236,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 031 700,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 057 499,00 **Total: 499,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: UND

Descrição: TELEFONE CELULAR RURAL DE MESA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 499,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 029 1.094,00 **Total: 1.094,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARONE Modelo: UND

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVÍVEL/COM ELEVÇÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.094,00** Total Item: 1.094,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 010 799,00 **Total: 799,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NHS Modelo: UND

Descrição: NOBREAK (PARA COMPUTADOR)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 799,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 026 3.099,00 **Total: 3.099,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASIL PC Modelo: UND

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.099,00** Total Item: 3.099,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 062 540,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: ARQUIVO - AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS - DESLIZAMENTO DA GAVETA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 002 100,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA - AÇO/FERRO PINTADO - MÍN. DE 50X40X70XCM/TAMPO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 071 2.199,00 **Total: 2.199,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: UND

Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.199,00** Total Item: 2.199,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 068 200,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo: UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE -03 PÁS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 380,00 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: SUPORTE DE SORO - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 380,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 091 500,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: BIOMBO - AÇO/FERRO PINTADO -

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 014 1.678,00 **Total: 1.678,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MÓVEL/MADEIRA - AÇO/FERRO PINTADO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.678,00** Total Item: 1.678,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 065 370,00 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Avanutri Modelo: UND

Descrição: ESTADIÔMETRO - ALUMÍNIO/ 0 A 210 CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 370,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 077 359,00 **Total: 718,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: MESÁ DE ESCRITÓRIO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR SIMPLES

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 359,00** Total Item: 718,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 021 749,00 **Total: 749,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: MESA DE MAYO - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 749,00** Total Item: 749,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 071 1.349,00 **Total: 1.349,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: MESA DE EXAMES - MÓVEL/SUPORTE PARA PAPEL/AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.349,00** Total Item: 1.349,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 027 699,00 **Total: 699,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVES Modelo: UND

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO LED

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 699,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 068 80,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NIKATO Modelo: UND

Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA**

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 80,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 009 149,00 **Total: 149,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMED Modelo: UND

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TECIDO EM ALGODÃO - BRAÇADEIRA/FECHO-VELCRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 149,00

PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO

MEMBRO GENIVAL FERREIRA DA SILVA

MEMBRO EDINEI SANTOS GOUDINHO